
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/129/2017 

RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U z 2016 r. poz. 1943, 

poz. 1954, poz. 1985, poz. 2196, z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Sieć prowadzonych przez Gminę Filipów oddziałów przedszkolnych tworzą oddziały przedszkolne w: 

1) Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Filipowie ul. M. Konopnickiej 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/69/2004 Rady Gminy Filipów z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia 

sieci prowadzonych przez gminę oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 1073) z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Radosław Świerzbin 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 1566


		2017-04-25T06:02:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




